
S E S C O O P / R N 
do Coopei*l ivUmo r>o Ett4fli> do 

Rio G í í r u í e do Nont' 

ierviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do RN - SESCOOP/Rf 
Av. Jerônimo Câmara, 2994, Bairro NS Nazaré - Natal/RN - 59060-300 

Fone/Fax: 3605-2531 - E-Mail: compras@sescoopm.coop.br 
CNPJ: 07.371.348/0001-34 

E X T R A T O DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo: 019/2018 

Contratante: 

CNPJ: 

Contratada: 

CPF: 

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no 
Estado do RN - SESCOOP/RN 

07.371.348/0001-34 

Marcelo Bezerra de Medeiros 

838.813.104-44 

Modalidade: 

Objeto: 

"DISPENSA" de licitação conforme A R T . 9°, INCISOS 1, da 
Resolução n° 850, de 28 de Fevereiro de 2012. 

Consultoria 

sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018 

Superintendente 


